
所管課： 教育総務課

令和  5年  7月  13日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

各小学校、給食センター 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 560,000 落札

2 630,000

3 600,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

福井県環境保全協業組合

（株）法美社

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和５年度　各小学校・給食センター貯水槽清掃管理業務

入札結果（円）

 監理課長　浅田　政幸 

¥565,000

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

株式会社三和商会　あわら支店



所管課： 教育総務課

令和  5年  7月  13日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

芦原小学校、北潟小学
校、金津小学校、細呂木
小学校、金津東小学校、
金津中学校、あわら市役
所

契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,540,000

2 1,540,000

3 辞退

4 1,260,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

三和薬品（株）

北陸綜合警備保障株式会社　福井支社

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等
【合併】小中学校AED（自動体外式除細動器）本体及び付属品購入・あわ
ら市役所AED（自動体外式除細動器）本体及び付属品購入

入札結果（円）

 監理課長　浅田　政幸 

¥1,295,000

セントラルメディカル(株)　福井支店

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（株）ミタス



所管課： 文化学習課

令和  5年  7月  13日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市坪江公民館 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 辞退

2 9,400 落札

3 11,000

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

（有）高橋尚文堂

イワイ（株）

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 坪江公民館デジタルコピー複合機賃貸借及び保守業務委託

入札結果（円）

 監理課長　浅田　政幸 

¥10,312

福井キヤノン事務機（株）

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

さくらい文具



所管課： 教育総務課

令和  5年  7月  13日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市各小学校体育
館（７校） 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 11,000,000

2 辞退

3 8,899,000 落札

4 10,800,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

（株）ぼん

（有）高橋尚文堂

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 あわら市小学校　児童用机・椅子購入

入札結果（円）

 監理課長　浅田　政幸 

¥13,589,200

（有）酒野家具店

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

さくらい文具


